
 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 
CNPJ: 03.579.836/0001-80 

 

 
AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006 

 

DDEECCRREETTOO  NNºº  005577,,  DDEE  1188  DDEE  JJUULLHHOO  DDEE  22001188..  
 
“Homologa o resultado final do Processo 
Seletivo Simplificado 001/2018”. 

 
O Prefeito Municipal de Alto Araguaia, Estado de Mato Grosso, no uso de suas 

atribuições legais, ... 
 

DECRETA: 

 

Art. 1º Fica Homologado o resultado final do Processo Seletivo Simplificado 
001/2018, conforme relação de candidatos aprovados e em cadastro de reserva constante no 
Anexo I. 

 
Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Alto Araguaia, 18 de julho de 2018. 
 

 
 
 

GUSTAVO DE MELO ANICEZIO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 
CNPJ: 03.579.836/0001-80 

 

 
AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006 

 

 
DECRETO 057/2018 

ANEXO I 
 
 
 

RESULTADO FINAL 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2018 

MONITOR DO DESENVOLVIMENTO INFANTIL 
CANDIDATOS PONTOS 

 
CLASSIF

. 
 

CRISTIANE DE FIGUEIREDO SOBRINHO LUIZ 41.20 1º APROVADO 
LUCIANA DE SOUZA OLIVEIRA 40.20 2º CAD. RESER. 
IVONETE GARCIA LEITE 36.00 3º CAD. RESER. 
MIRELLA CORREA DE OLIVEIRA FERREIRA 32.60 4º CAD. RESER. 
JOSIANE RIBEIRO DA SILVA 31.00 5º CAD. RESER. 
JANAINA DA SILVA NUNES 28.00 6º CAD. RESER. 
ROSANA DIAS DA SILVA 27.25 7º CAD. RESER. 
TAYNARA DOS SANTOS QUINTINO 23.00 8º CAD. RESER. 
LUCIANA PEREIRA DE OLIVEIRA COSTA 21.95 9º CAD. RESER. 
JAKELINE CAMARGO INÁCIO 21.00 10º CAD. RESER. 
DELVANIR MARIA SILVA SIMÃO 21.00 11º CAD. RESER. 
ISLANNA CRUZ PEREIRA 21.00 12º CAD. RESER. 
JAQUELINE DOS SANTOS MORAIS 21.00 13º CAD. RESER. 
ROSIVALDA SOUZA RAMOS 21.00 14º CAD. RESER. 
MARIA JOSÉ MACEDO CAVALCANTE 18.00 15º CAD. RESER. 

 
 
 

RESULTADO FINAL 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2018 

MONITOR DO TRANSPORTE ESCOLAR 

CANDIDATOS PONTOS 
 

CLASSIF.  

RAIMUNDO NONATO R. DE SOUZA 21.00 1º APROVADO 
ELITANIA RITA DOS SANTOS OLIVEIRA 21.00 2º CAD. RESER. 
MARIA CONCEIÇÃO BRECHANI DE LIMA 11.25 3º CAD. RESER. 
ALINE BRUNA DE FREITAS VENANCIO 11.00 4º CAD. RESER. 
JOICE MACEDO MOTA 9.00 5º CAD. RESER. 
LAURA SILVA RODRIGUES 8.00 6º CAD. RESER. 
GILDA VIEIRA ARCANJO 8.00 7º CAD. RESER. 

 
 
 



 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 
CNPJ: 03.579.836/0001-80 

 

 
AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006 

 

 
 

RESULTADO FINAL 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2018 

NUTRICIONISTA 
CANDIDATOS PONTOS CLASSIF

. 
 

ADRIANA DA COSTA NUNES 70.55 1º APROVADO 
JOICIARA GARCIA CARONI 39.75 2º CAD. RESER. 

 
 
 
 

RESULTADO FINAL 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2018 

PROFESSOR PEDAGOGO 
CANDIDATOS PONTOS 

 
CLASSIF.  

ESTEFANE COSTA CABRAL 85.00 1º APROVADO 
LUCENI DA CRUZ SOUZA 75.00 2º CAD. RESER. 
GILMACI DE ASSIS SOUZA NASCIMENTO 74.80 3º CAD. RESER. 
ANDREIA PEREIRA DA SILVA PAMPOLINI 73.00 4º CAD. RESER. 
ADRIANA PAULA COSTA DE MORAES 73.00 5º CAD. RESER. 
MARLENE DA COSTA MOREIRA 68.00 6º CAD. RESER. 
SILVIA APARECIDA DUARTE FRAGA 63.00 7º CAD. RESER. 
MARIA APARECIDA NAVES 60.00 8º CAD. RESER. 
INGRID BRUNA TESSAROLO 58.00 9º CAD. RESER. 
LAIS APARECIDA RODRIGUES DE OLIVEIRA 52.00 10º CAD. RESER. 
KÉLVIA CARRIJO DA SILVA MELO 51.00 11º CAD. RESER. 

 
 
 
 

RESULTADO FINAL 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2018 

 MATEMÁTICA 
CANDIDATOS PONTOS CLASSIF.  

JULIANE DELMOND BRASIL 10.00 1º APROV. 
ANDRÉ FLEDERICO PEREIRA 10.00 2º CAD. RESER. 

 
 
 


